САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от «   31» октября 2013 г.

	№ 14

«Об установлении дополнительного основания для признания безнадежным к взысканию недоимки по местным налогам и сборам, задолженности по пеням и штрафам  на территории Салтовского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 6  приложения № 1 к приказу ФНС России от 19.08.2010г. №ЯК-7_8/393 @ «Об утверждении порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежным к взысканию, и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежных к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам»
р е ш и л а:

1. Установить, что признаются безнадежными к взысканию и списывается недоимка и задолженность по пеням, штрафам и процентам по местным налогам и сборам, зачисляемым б бюджет Салтовского сельского поселения:
1.1. По сроку образования – свыше трех лет без учета реструктурированной задолженности и задолженности, приостановленной к взысканию в связи с введением процедур банкротства.
1.2.  Задолженность по отменным налогам, сборам и иным обязательным платежам.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением  оставить за главой  Салтовского сельского поселения
Глава Салтовского

сельского поселения

Ю.В.Земсков